

Pachet teava si fittinguri PVC

I.D.: 49532645

Data publicarii	07.09.20	Coduri CPV	44167100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.495,68 RON - 2.495,68 RON

Descriere: 1 TEAVA PVC SN4 MULTISTRAT D=400x9.8mm L=3m Buc 2.00 320.48 640.96 19% 121.78 2 Coloana inaltare D315 x 6,2 mm lisa 1ml Buc 2.00 67.79 135.58 19% 25.76 3 TEAVA PVC SN4 MULTISTRAT D=160x4,0mm L=6m Buc 4.00 100.78 403.12 19% 76.59 4 BAZA CAMIN 400 G 1l - 1l DN160 Buc 2.00 84.50 169.00 19% 32.11 5 Mufa reparatie PVC DN 160 Buc 2.00 14.10 28.20 19% 5.36 6 Dop protectie PVC-KG 160 Buc 1.00 6.33 6.33 19% 1.20 7 Capac VIZITARE 12,5T/ 315 Buc 2.00 107.42 214.84 19% 40.82 8 Garnitura TUB TELESCOPIC DN 315/400 Buc 2.00 32.53 65.06 19% 12.36 9 Teava PE 100 SDR 17 PN 10 DN 63x3,8 ML 99.00 8.41 832.59 19% 158.19
